
Běhej zámky Střední Čechy 
 
je seriál běžeckých závodů, které se konají v blízkosti zámků.  
 
 
KATEGORIE: 
Dospělí 
Muži A (16-39), B (40-49), C (50-59), D (60-69), E (70 a více) 
Ženy A (16-34), B (35-44), C (45-54), D (55 a více let) 
Celkem 6 závodů (Vlašim, Liteň, Veltrusy, Zruč n. S., Brandýs, Konopiště) 
Počítá se součet bodů z 5 nejlepších závodů. Při rovnosti bodů rozhoduje lepší pořadí ve 
vzájemných soubojích a poté nižší součet všech časů ze vzájemných závodů. 
První 3 v každé kategorii budou oceněni. 
Účast v 6 závodech = Zlatý účastník, v 5 závodech = Stříbrný účastník, ve 4 závodech = 
Bronzový účastník. 
Tito účastníci budou také oceněni (počítá se i doplňkový závod – lidový běh). 
 
Děti 
Hoši a Dívky (6-7, 8-9, 10-11, 12-13 a 14-15 let) 
Celkem 5 závodů (Liteň, Veltrusy, Zruč n. S., Brandýs, Konopiště) 
Počítá se součet bodů ze 4 nejlepších závodů. Při rovnosti bodů rozhoduje lepší pořadí ve 
vzájemných soubojích a poté nižší součet všech časů ze vzájemných závodů. 
První 3 v každé kategorii budou oceněni. 
Účast v 5 závodech = Zlatý účastník, ve 4 závodech = Stříbrný účastník, ve 3 závodech = 
Bronzový účastník. Tito účastníci budou také oceněni. 
 
Bodování seriálu u dospělých i dětí: 
 

1. místo  21 bodů  11.  místo 10 bodů 
2. místo  19 bodů  12.  místo 9 bodů  
3. místo  18 bodů  13.  místo 8 bodů 
4. místo  17 bodů  14.  místo 7 bodů 
5. místo  16 bodů  15.  místo 6 bodů 
6. místo  15 bodů  16.  místo 5 bodů 
7. místo  14 bodů  17.  místo 4 body  
8. místo  13 bodů  18.  místo 3 body 
9. místo  12 bodů  19.  místo 2 body 
10. místo  11 bodů  20.  místo 1 bod 

 
 
Podmínkou umístění v seriálu u dospělých i dětí je účast alespoň ve 2 závodech. 
 
 
 
 
 


